
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на виготовлення проектно-

кошторисної документації на капітальний ремонт 

будівлі майстерні Старокостянтинівського ліцею 

по вул. Миру, 14 

 

Розглянувши звернення начальника управління освіти виконавчого комітету міської 

ради Пасічника А.П. керуючись п. а ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати управлінню освіти виконавчого комітету міської ради дозвіл на виготовлення 

проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт будівлі майстерні 

Старокостянтинівського ліцею ім. М.С. Рудяка по вул. Миру, 14 в м.Старокостянтинів. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                         підпис                                   В. Камінська 

 

 

09 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №44 п.2 

 
 

                                                  

 

 


